
Ingegneria costituzionale
comparata. Strutture, incentivi
ed esiti
Read More
SKU: 625
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sartori Giovannieditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 249. Brossura. Traduzione di Oreste Massari, Aldo Di Virgilio. Contemporanea, 82
brossura Buono (Good) (625)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ingegneria-costituzionale-comparata-strutture-incentivi-ed-esiti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Amadeus. Vita di Mozart.
Read More
SKU: 613
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Casini Claudio.editore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 325. Legatura editoriale tutta tela e oro. Sovraccoperta e tavolo b/n fuori testo. Prima
edizione rilegato Buono (Good) (613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amadeus-vita-di-mozart/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Maria Mazzarello. Il
comandamento della gioia
Read More
SKU: 591
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Domenico Agassoeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. VIII+163. Legatura editoriale tutta tela sovraccoperta. Illustrazioni fuori testo rilegato
Buono (Good) (591)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/maria-mazzarello-il-comandamento-della-gioia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gerarchia e laicato in Italia nel
secondo ottocento.
Read More
SKU: 590
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Angelo Gambasineditore: Antenoreluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. VI+330. Brossura. Etichetta di biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good)
(590)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gerarchia-e-laicato-in-italia-nel-secondo-ottocento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Per una ideologia del Futurismo
Read More
SKU: 580
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Tallarico Luigieditore: Volpeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 238. Brossura Illustrazioni b/n nel testo brossura Buono (Good) (580)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-una-ideologia-del-futurismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


I ragazzi di Mussolini. La
battaglia di Bir el-Gobi 2-7
dicembre 1941
Read More
SKU: 577
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Pagin Alpheoeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 223. Brossura con alette. 21 fotografie e 3 cartine fuori testo. Collana Testimonianze
brossura Buono (Good) (577)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-ragazzi-di-mussolini-la-battaglia-di-bir-el-gobi-2-7-dicembre-1941/
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Omaggio a Pirandello. In
appendice Almanacco letterario
Bompiani 1938
Read More
SKU: 544
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Sciascia Leonardo a cura dieditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 122+101. Brossura lucida cartonata. Numerose immagini nel testo. In appendice
Almanacco letterario Bompiani 1938. Riproduzione anastatica delle pagine dedicate a Pirandello
in occasione della sua scomparsa. brossura Buono (Good) (544)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/omaggio-a-pirandello-in-appendice-almanacco-letterario-bompiani-1938/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


La magia: riti e storia.
Traduzione di Donatella Pini
Read More
SKU: 543
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Bouisson Mauriceeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 513. Legatura editoriale piena tela nera con titoli in rosso impressi al dorso,
sovraccoperta lucida verde illustrata e titolo rosso al piatto con strappetti e una piccola
mancanza, sguardie illustrate. Figure nel testo rilegato Buono (Good) (543)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-magia-riti-e-storia-traduzione-di-donatella-pini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


I miei primi quattro anni
Read More
SKU: 525
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Vaime Enricoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 171. Tela editoriale con sovracoperta. Il libro proviene dalla biblioteca dell'attrice
Mariangela Melato alla quale l'autore lo ha dedicato con un saluto autografo in antiporta.
rilegato in pelle Buono (Good) (525)

4000 anni fa Un quadro della
vita nel mondo durante il
secondo millennio avanti Cristo
Read More
SKU: 518
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bibby Geoffreyeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-miei-primi-quattro-anni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, pp. XVI-356 con tavole fotografiche fuori testo. Tela editoriale con sovracoperta illustrata.
In buono stato. rilegato in pelle Buono (Good) (518)

Città d'autore Berlino.
Fotografie Giulio Veggi. Testi
Fabio Bourbon. Realizzazione
grafica Patrizia Balocco
Read More
SKU: 510
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: AA.VV.editore: edizioni White starluogo-
edizione: Vercellianno-edizione: 1991

Product Description
In 8 oblungo, pp. 91. Cartonato lucido editoriale, sovraccoperta. Numerose illustrazioni nel
testo. Dedica a mariangela melato e firma autografa dell'attore tedesco Rudiger (Joswig)
rilegato Buono (Good) (510)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Nel paese dei bibliofagi.
Giornale di bordo di un
collezionista futurista. A cura di
Massimo Gatta. Prefazione di
Enrico Sturani e uno scritto di
Annette Baugirard
Read More
SKU: 482
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Echaurren Pabloeditore: Biblohausluogo-
edizione: Macerataanno-edizione: 2010

Product Description
In 16, pp. IV+218. Brossura con alette. brossura Buono (Good) (482)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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